
ZARZADZENIE NR 4/2016 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA NR 50 W RYBNIKU 

PRZY UL. SZTOLNIOWA 29c 

z dnia 01 września 2016r.  
 

 

 

 
 

 
w sprawie: Regulaminu Pracy Przedszkola nr 50 w Rybniku 
 
 

Działając na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 
Pracy (Tekst jednolity  Dz. U. z 2014r. poz. 1502 z późn. zm.)  

 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam do stosowania Regulamin Pracy Przedszkola nr 50 Rybniku 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2016r. 

 
 

Podpisy pracowników                  
 
 

Przyjęto do wiadomości: 
                                                                               Podpis dyrektora 

przedszkola 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


